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Linnankosken lukion ja aikuislinjan kurssiresurssi päätetään 
lukuvuosittain. Vuoden 2025 talousarvion mukainen kurssimäärä 
lukuvuonna 2024–2025 Linnankosken Lukion ja aikuislinjan 
toimintaan on ollut kokonaisuudessaan 930 kurssia. 
 
Suomenkielinen koulutusjaosto on määritellyt lukion aloituspaikat 
siten, että vuosittain enintään 225 opiskelijaan voidaan hyväksyä 
aloittamaan ja että lukioon hyväksyttävien opiskelijoiden keskiarvo 
on vähintään 7,00. lukuvuonna 2023–2024 lukiossa aloitti 210 
opiskelijaa.  
 
Linnankosken lukion rehtorit ovat valmistelleet lukuvuoden 2025–
2026 kurssimäärä tarvetta. Valmistelussa esitetään pientä kasvua 
nykytilaan. Resurssitarpeen lisäystä perustellaan aloittavien 
opiskelijoiden määrän kasvulla, oppimisen tukeen liittyvillä 
tukikursseilla sekä LUMA-linjan perustamiseen liittyvillä tarpeilla.   
Kasvua voidaan myös perustella neljännen vuosikurssin 
opiskelijoiden määrän vakiintuneella tasolla. 
 
Esitystä on käyty läpi koulutustoimessa tarkastellen Linnankosken 
lukion ja aikuislinjan talousarviota 2025, opiskelijoiden opetuksen 
tarkoituksenmukaista järjestämistä, oppimisen tuen uudistunutta 
lainsäädäntöä, jaoston aikaisemmin tekemää linjausta aloittavien 
opiskelijoiden määrästä sekä valmistelussa olevaa porvoolaisen 
lukiokoulutuksen tulevaisuuden visiota. Lisäksi päätöksessä on 
huomioitu tuottavuuden ja talouden sopeuttamisohjelma 2024–2027, 
jonka tavoitteena on hillitä kustannusten nousua ja muokata 
toimintakulttuuria siten, että oppimisen laatu paranee. 
 
Perusopetus- ja lukiokoulutusjohtaja 
Suomenkielinen koulutusjaosto päättää, että lukuvuonna 2025–2026 
Linnankosken lukion ja aikuislinjan toimintaan kokonaisuudessaan 
voidaan käyttää enintään 950 kurssia kun aloittavien opiskelijoiden 
määrä on 225. Kurssimäärän lisäys huomioi opiskelijamäärän 
kasvun ja edellä kuvatut muut resurssin suuruuteen vaikuttavat 
tekijät. 
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